MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 05, DE 06 DE MARÇO DE 2012.

 O DIRETOR DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a decisão do Conselho
Diretor do Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria, em reunião realizada no
dia 05 de março de 2012, resolve:

DIVULGAR os resultados das Seleções Públicas para Professor Substituto nas

áreas de Letras: Português-Inglês, Administração e de Ciência e Tecnologia de Alimentos.

Editais de abertura das Seleções públicas N. 01/2012 de 06 de janeiro de 2012,

publicado no DOU em 12 de janeiro de 2012 e N. 02/2012 de 03 de fevereiro de 2012, publicado
no D.O.U, no dia 07 de fevereiro de 2012.

Área: Letras: Português-Inglês

Não houve classificado

Área: Ciência e Tecnologia de Alimentos

Andréia Cirolini      ....................................................................... 1º lugar
Jaqueline Piccolo .......................................................................  2º lugar
Aline Sobreira Bezerra  ............................................................... 3º lugar

Área: Administração

Michele Severo Gonçalves   .........................................................1º lugar
João Alberto Bellinaso  ..................................................................2º lugar

    Canrobert Kumpfer Werlang
    Diretor